
РЕШЕНИЕ

об исправлении технической ошибки

в решении № 04/10/18.1-86/2021

по результатам рассмотрения жалобы ООО «ФАКТОРЕАЛ»

на нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров

 

06.04.2021                                                                              г. Москва

 

Комиссия ФАС России по рассмотрению жалоб на нарушение
процедуры торгов и порядка заключения договоров в составе:
<...>(далее — Комиссия ФАС России),

 

УСТАНОВИЛА

 

По результатам рассмотрения жалобы ООО «ФАКТОРЕАЛ» на действия
(бездействие) организатора торгов – Министерства топливно-
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства
Краснодарского края
при проведении при проведении открытого конкурсного отбора
регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными
отходами по Мостовской зоне деятельности (извещение №
150920/11426559/03), Комиссией ФАС России принято решение от
30.03.2021 № 04/10/18.1-86/2021 (далее – Решение).

Вместе с тем при изготовлении Решения допущена техническая ошибка,
в связи с чем Комиссия ФАС России

 

РЕШИЛА:

 

1. Исправить техническую ошибку, допущенную при изготовлении текста
Решения.

1. 
1. 



2. Заголовок на странице 1 Решения читать в следующей
редакции:

РЕШЕНИЕ № 04/10/18.1-86/2021 по результатам рассмотрения жалобы
ООО «ФАКТОРЕАЛ» на нарушение процедуры торгов и порядка
заключения договоров.

3. В остальной части текст Решения читать в прежней редакции.

 

 


